VITI AKADEMIK 2011/12

Viti i Irë   Drejtimi Inxhinierik
Semestri Veror (IItë)        Orari i ligjeratave dhe ushtrimeve
	Lënda
	E hënë
	E martë
	E merkurë
	E enjte
	E premte

	Kimi Analitike  I  

3+5  Obl. 9 ECTS  

Prof. Dr. Fatbardh Gashi
	09:00-11:30 (L)
 (Amfiteatri)
	
	
	
	

	
	
	G I (12:30-16:15) 

Lab 13
	G II (8:00-11:45)U

G III (14:00-17:45)U 

G IV (17:00-20:45)U 

Lab 13
	
	G V (12:00-15:45) U

Lab 13

	Kimi inorganike I  
4+3 Obl. 9 ECTS  

Prof.  Dr. Merita Shehdula
	
	10.30-12.00(L)

(Amfiteatri)
	12:30-14:00 (L)

(Amfiteatri)
	
	

	
	
	G II (8:00-10:15) U 

G III (12:30-14:45) U 

G IV (15:00-17:15)U 
Lab.11 , As. A. Maxh.


	G V (8:00-10:15) U 

G I (14:00-16:15)  U
Lab.11 , As. A. Maxh.


	
	

	Matematikë II 
2+2 Obl. 5 ECTS  

Prof. Dr. Rexhep Gjergji

	
	
	
	
	10:00-11:30 (L)

Salla 153 Matematikë

	
	G II (12:00-13:30) U 

G III (16:45-18:15) U 

As. Kajtaz Bllaca

(Salla 153 Matematikë)
	
	G I (8:00-9:30) U 

 (Salla 153 Mat.)
	
	

	Bazat e teknikës laboratorike

2+4  Zgj. 7 ECTS  

Prof. Dr. Ramiz Hoti
	15:00-16:30 (L) 
Amfiteatri  
	
	
	
	

	
	Gr.I:12.00-15.00
 As. S. Dem. Lab. hul.
	Gr:II-12.00-15.00
 As. S.D.
Lab. hul.
	
	Gr.III.12.00-15.00 As. S.D.
Gr.IV.15.30-18.30 As. S.D.
Lab. hul.
	

	Hyrje në Informatikë

2+4 Zgj. 7 ECTS 
Prof. Dr.  X. Y.

	15:00-16:30 (L)

(Salla 153 Matematikë)
	
	
	
	

	
	Gr.I:12.00-15.00
Matematikë
	Gr:II-12.00-15.00
Matematikë
	
	Gr.III.12.00-15.00

Matematikë
	


Viti i Irë   Drejtimi Arsimor
Semestri Veror (IItë)  Orari i ligjeratave dhe ushtrimeve
	Lënda
	E hënë
	E martë
	E merkurë
	E enjte
	E premte



	Kimi Analitike  I

(2+1+5)  Obl. 9 ECTS  

Prof. Dr. Naser Troni
	12:00-14:30 (L)

 (Amfiteatri Kimi) 
	
	
	
	

	
	G I (08:00-11:45)U
Lab 13
	G II (16:15-20:00)U

Lab 13
	
	
	G III (15:45-19:30)

Lab 13 

	Kimi inorganike I

4+3 Obl. 9 ECTS  

Prof. Dr. Musaj Paçarizi


	
	09:00-10:30 (L)

 (Amfiteatri Kimi)
	14:30-16:00(L)

(Amfiteateri Kimi)
	
	

	
	
	G III (10:30-12:45) U
Lab.11
	
	G I (11:00-13:15) U

Lab.11
	G II (08:00-10:15)U 

 Lab.11

	Matematikë 

(2+2) Obl. 6 ECTS  

Prof.  Dr. Rexhep Gjergji
	
	
	
	
	15:00-15:45 (L)

 (Salla 153 Mat.)

	
	G II (8:00-9:30) U
As. Kajtaz Bllaca
(Salla 153 Matematike)
	
	
	G I (8:00-9:30) U

G III (9:45-11:15) U

As. Kajtaz Bllaca
(Salla 153 Mat.)
	

	Histori e kimisë

(3+3)  Zgj. 6 ECTS  

Prof. Dr. Teuta Selimi


	16:30-19:15 (L)

 (Salla 1)
	
	
	
	

	
	
	G I (16:00-18:15) U 


	
	G II (8:00-10:15) U


	G III (8:00-10:15) U



	Hyrje në Informatikë

(3+3)  Zgj. 6 ECTS  

Prof. Dr.  X. Y.


	16:30-19:15 (L)

 (Salla 153 Mat.
	
	
	
	

	
	
	G I (16:00-18:15) U 

Matematikë
	
	G II (8:00-10:15) U

Matematikë
	G III (8:00-10:15) U

Matematikë


Viti i IItë   Drejtimi Inxhinierik

Semestri Veror (IVrt)  Orari i ligjeratave dhe ushtrimeve
	Lënda
	E hënë
	E martë
	E merkurë
	E enjte
	E premte



	Kimi Organike II

(3+2) Obl. 7 ECTS  

Prof. Dr.  Nexhat Daci
	G IV  12.00-13:30  U 


	 
	1030-1245 (L) 

(Amfiteatri)
	
	

	
	
	G III (12:30-14:00)U

Lab 22
	
	
	G I (8:00-09:30) U

G II (09:30-11:00)U

Lab 22

	Kimi Analitike III

(3+4) Obl. 8 ECTS  
Prof. Dr. Tahir Arbneshi


	
	
	
	8:00-10:15 (L)

(Amfiteatri)
	

	
	G IV (8:45-11:45) U 

As.  L. Berisha
Lab 24
	G I (8:30-11:30) U

G II (13:00-16:00) U

As.  L. Berisha
Lab 24
	
	G III (12:45-15:45)U

 As.  L. Berisha
Lab 24
	

	Kimi Fizike II

(3+3) Obl. 8 ECTS  

Prof. Dr. Mujë Rugova
	
	
	16:00-18:15(L)

(Amfiteatri)
	
	

	
	G I (9:00-11:15) U 

G II (11:30-13:45) U
As.  M. Sadiku
Lab 23
	G III (8:30-10:45) U

G IV (11:00-13:15) U

As.  M. Sadiku
Lab 23
	
	
	

	Burimet alt. te energjisë

(3+3) Zgj. 7 ECTS  

Prof. Dr. Fetah Podvorica


	17:00-19:15 (L)

Amfiteatri
	
	
	
	

	
	
	
	G III (12:00-14:15) U

As.  A. Berisha

Lab 23
	G IV (10:30-12:45) U

G I (13:00-15:15) U
As.  A. Berisha
Lab 23
	G II (8:00-10:15) U

As.  A. Berisha
Lab 23

	Kulturë e përgjithëshme

(2+3) Zgj. 7 ECTS  

Prof. Dr.  X. Y.
	17:00-19:15 (L)

Salla 2
	
	
	
	

	
	
	
	G III (12:00-14:15) U

Lab 23
	G IV (10:30-12:45) U

G I (13:00-15:15) U

Lab 23
	G II (8:00-10:15) U

Lab 23


Viti i IItë   Drejtimi Arsimor

Semestri Veror (IVrt) Orari i ligjeratave dhe ushtrimeve
	Lënda
	E hënë
	E martë
	E merkurë
	E enjte
	E premte



	Kimi Analitike III

(3+3) Obl. 7 ECTS  
Prof. Dr. Tahir Arbneshi
	
	
	8:00-10:15 (L)

(Amfiteatri)
	
	

	
	G I (13:15-15:30) U

G III (15:30-17:45) U
Lab 24
	
	G II (13:00-15:15) U

As.  L. Berisha
Lab 24
	
	

	Kimi Fizike II

(3+3) Obl. 9ECTS
Prof. Dr. Mujë Rugova
	
	
	16:00-18:15(L)

(Amfiteatri)
	
	

	
	
	
	G I (13:45-16:00) U
Lab 23
	G III (14:00-16:15) U
Lab 23
	G II (14:00-16:15) U
Lab 23

	Kimi organike II

(4+2) Obl. 8 ECTS  
Prof. Dr. Majlinda Daci
	
	12:00-13:30 (L)

(Amfiteatri)
	
	
	9:30-11:00 (L)

(Amfiteatri)

	
	G II (13:00-15:15) U
Lab 22
	G III (09:00-10:30) U

G I    (10:30-12:00) U
Lab 22
	
	
	

	Ekuilibrat në tretësira

(3+3) Zgj. 6 ECTS 

Prof. Dr. Fatbardh Gashi
	
	
	
	
	11:15-13:30 (L)

 (Amfitatri)

	
	
	
	G I (10:30-12:45) U

Lab. i Teknologisë
	G III (08:00-10:15) U

G II (12:00-14:15) U

Lab. i Teknologisë
	

	Kulturë e përgjithëshme

(2+3) Zgj. 6 ECTS  

Prof. Dr. X. Y.
	
	
	
	
	11:15-13:30 (L)

 (Salla 2)

	
	
	
	G III (10:30-12:45) U
	G II (12:00-14:15) U
	G I (15:00-17:15) U




Viti i IIItë  Semestri Veror (VItë)   Drejtimi Inxhinierik
	Lënda
	E hënë
	E martë
	E merkurë
	E enjte
	E premte



	Teknologji kimike 

(4+2+1)  Obl. 6 ECTS  

Prof. Dr. Selim Jusufi 


	
	1030-12:00(L)

 (Salla 1)
	09:00-10:30 (L)

 (Salla 1)
	
	

	
	
	
	
	
	G I (8:00-09:30) U 

G II (9:30-11:00)U

G III (11:30-13:00)U
Lab 14  As.  I. Shehu

	 Kimi koloidale

(2+3) Obl. 6 ECTS  

Prof. Dr. Teuta Selimi 
	
	12:15-13:45 (L)

(Salla 1)
	
	
	

	
	
	
	G I (10:00-12:15)U

G II (12:15-14:30)U

G III(14:00-17:15)U
Lab 23 As.  D. Dushi
	
	

	Biokimi I

(2+2) Obl. 6 ECTS  

Prof. Dr.Nevzat Aliaga


	
	
	
	10:30-12:00

 (Amfitatri)
	

	
	
	
	
	G I (9:30-10:30)U 

G II (12:30-14:00)U

G III(14:00-15:30)U
Lab 21, As.  H. Ism.aili
	

	Kulturë gjuhe 

2+1 Obl. 3 ECTS  


	12:00-13:30 (L)

 (Amf.  i fizkës)
	
	
	
	

	
	13:45-14:30) U 

(Amf. i fizikës)
	
	
	
	

	Analiza Voltametrike

(2+1) Zgj.  6 ECTS  

Prof. Dr.  Naser Troni


	
	17:00-18:30

 (Salla 1)
	
	
	

	
	
	G I (08:00-08:45) U

G II (08:45:09:30)U

G III (09:30-10:15)U 

Lab. Hulumtues
	
	
	

	Korrozioni dhe mbrojtaja (2+1) Zgj. 8 ECTS  

Prof. Dr. Fetah Podvorica
	
	17:00-18:30

(Salla 2)
	
	
	

	
	
	G I (08:00-08:45) U

G II (08:45:09:30)U

G III (09:30-10:15)U
 L. Hul., As.  A. Berisha
	
	
	

	Punim diplome

 (O+6) Obl. 6 ECTS 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Drejtimi Arsimor Viti i IIItë  Semestri Veror (VItë)               

	Lënda

	E hënë
	E martë
	E merkurë
	E enjte
	E premte

	Kimi inorganike III

(2+3)  Obl. 7 ECTS  
Prof. Dr. Ismet Hashani
	
	
	
	
	8:00-9:30 (L)

(Amfiteatri)

	
	G I (14:30-16:45) U
Lab 11 As.  M. Sadiku
	
	
	
	

	Didaktika

(2+0) Obl. 5 ECTS  
Prof. Dr. Demë Hoti
	
	12:00-13:30 (L)

(Fak. filozofik)
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Metodat spek.  të studimit të strukturës

(2+2) Obl. 7 ECTS
Prof. Dr. Hysen Reçi
	
	
	16:00-17:30 (L)

 (Salla 1)
	
	

	
	
	
	G I (14:00-15:30) U 
Lab 15, As.  V. Thaqi
	
	

	Kulturë gjuhe 

2+1 Obl. 3 ECTS  


	12:00-13:30 (L)

 (Amf.  i fizkës)
	
	
	
	

	
	13:45-14:30) U 

(Amf. i fizikës)
	
	
	
	

	Kimi e polimerëve

(2+2) Zgj. 6 ECTS  
Prof. Dr. Mustafë Bacaj
	
	
	17:30-19:00 (L)

 (Salla 1)
	
	

	
	
	
	G I (10:00-11:30) U
Lab 22, As.  V. Thaqi
	
	

	Kimia org. preparative

(2+1) Zgj. 6 ECTS
  Prof. Dr.  Sevdije Govori
	
	
	
	10:00-11:30 (L)

(Salla 2)
	

	
	
	
	
	G I (11:30-12:15) U

Lab 22
	

	Filozofi e edukimit

(2+1) Zgj. 5ECTS  

Prof. Dr. Demë Hoti
	
	
	
	8:00-9:30 (L)

(Fak. filozofik)
	

	
	
	
	
	G I (12:15-13:00) U
(Fakul. Filozofik)
	

	Etika e mësimëdhënjes

(2+1) Zgj. 5 ECTS  
Prof. Dr. Demë Hoti
	
	
	
	13:00-14:30 (L)

(Fakul. Filozofik)
	

	
	
	
	
	G I (14:30-15:15) U (Fakul. Filozofik)
	


Viti i IVtë   Drejtimi Arsimor

Semestri Veror (VIIItë) 

Orari i ligjeratave dhe ushtrimeve
	Lënda
	E hënë
	E martë
	E merkurë
	E enjte
	E premte



	Metodologji e mësimëdhënjes
(0+4) Obl. 7ECTS  
Prof. Dr.  Bardha Korça

	
	
	
	
	

	
	G I (10:00-13:15) U


	
	
	
	

	Mekamizmat e reaksioneve organike (2+2) Obl. 7 ECTS  
Prof. Dr.  Sevdije Govori
	
	10:30-12:00 (L)

 (Salla 2)
	
	
	

	
	
	G I (12:00-13:30) U
As.  A. H.
Lab 22
	
	
	

	Arsimimi gjatë gjithë jetës

(2+0) Zgj. 6 ECTS  

Prof. Dr. Demë Hoti

	
	
	8:00-9:30 (L)

 (Fakult. filozofik)
	
	

	
	
	
	
	
	

	Strategji bashkëkohore të mësimdhënjes

(2+0)  Zgj. 6 ECTS
Prof. Dr.  Muhamet Bicaj
	
	09:00-10:30(L)

Salla 2
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Shkathtësi e shkrimit akademik

(2+0)  Zgj. 5 ECTS 
Prof. Dr.  Zymer Gjocaj 


	15:00-16:30 (L)

 (Salla 2)
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Punim diplome

 (O+12) Obl. 10 ECTS  
Prof. Dr. X. Y.
	
	
	
	
	


L- Ligjerata

U-Ushtrime 



Shefi i Departamentit:




Dr. sc. Fatbardh Gashi

